



Elektrėnų savivaldybėje veiklą pradėjo dar du vaikų dienos centrai

Nuo balandžio mėnesio Kietaviškių kultūros klube ir Semeliškių gimnazijoje pradėjo veikti vaikų dienos centrai. Pedagogės Liuda Baslykienė ir Renata Makūnienė laukia vaikų su įdomia ir kūrybinga veikla, kuri padės ugdyti vaikų gabumus, pažinti save, ugdyti savarankiškumą, bendravimo įgūdžius.

Centrus įkūrė Elektrėnų savivaldybės vietos veiklos grupė, įgyvendinanti projektus „Semeliškių vaikų dienos centras“ ir „Kietaviškių vaikų dienos centras“, finansuojamus Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir Elektrėnų savivaldybės administracijos.

2017 metų pradžioje Elektrėnų savivaldybės vietos veiklos grupės pirmininkė Lina Bernatavičienė ir Elektrėnų savivaldybės Socialinės paramos skyriaus vedėja Violeta Šimkūniene lankėsi keliose savivaldybės vietovėse, kuriose dar nėra įsikūrusių vaikų dienos centrų, ir klausė seniūnijų specialistų, socialinių darbuotojų, pedagogų apie tokių centrų poreikį.

Semeliškių seniūnė Loreta Karalevičienė, Kietaviškių seniūnė Dovilija Cibulskienė ir Semeliškių gimnazijos direktorė Irena Adomėnienė pasiūlė bendradarbiauti ir Semeliškėse bei Kietaviškėse kurti vaikų dienos centrus. Semeliškėse vaikų dienos centras įsikūrė gimnazijos patalpose ir veikia pirmadieniais–ketvirtadieniais nuo 15 iki 20 val., Kietaviškių kultūros klube vaikai laukiami darbo dienomis nuo 14 iki 18 val. Vaikai dienos centre gaus nemokamus užkandžius.

Dienos centre ne tik jį lankantis vaikas, bet visa šeima galės gauti įvairią (socialinę, psichologinę) pagalbą sprendžiant šeimoje iškilusius sunkumus, siekiant aktyviau dalyvauti vaiko gyvenime, taip pat stiprinti tarpusavio ryšį konsultacijų, bendrų renginių, stovyklų metu.

Centrai kviečia prisijungti ir savanorius, kurie padėtų organizuoti dienos centro užimtumo veiklas, augti ir tobulėti kartu.

Kartu sukursime erdvę, kur vaikas galės tobulėti, mokytis bendrauti su kitais grupėje, stiprinti savo gebėjimus, susitikti, bendrauti, žaisti, stovyklauti, kurti...

Jei esi Semeliškietis ar Kietaviškietis kviečiame tave ir tavo tėvelius atvykti į dienos centrą, susipažinti su jo veikla, darbuotojais ir aktyviai dalyvauti!

